
お客様各位 

2020 年 5 月吉日 

株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所 

 

【新料金プランのお知らせ】 

 

 日頃より WinAutomation、並びに弊社運用サポートをご利用いただきまして

誠にありがとうございます。今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大によ

り大きな影響をうけられている地域の皆さまへ心よりお見舞い申し上げます。 

さて、この度株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所 では、お客様の

WinAutomation 利用におけるユーザーエクスペリエンス向上を図るべく、下記

の通り新サービス提供の開始、サポートプランの見直し、それに伴う新料金プ

ランの導入をさせていただく事となりました。 

現在ご利用いただいているお客様は、現在のご契約内容で引き続きご利用いた

だくことが可能です。 

下記ご確認いただき、プランの変更をご希望される場合は別途お手続きが必要

となります。後日専用フォームをご案内いたしますので、そちらからお申込み

ください。 



 

 

記 

１． 実施時期 

2020 年 6 月 1 日 

 

２． 新サービス「WinAutomation Robot Store（ストア）」の運用開始 

現在ご利用いただいている WinAutomation サポートサイトの内容をさらに

充実させるとともに、ストア内でお客様が作成したプロセスの販売、ストア

内で販売されているプロセスの購入が可能となります。 

 

３． 新サポートプランと新料金プラン 

(1) 新料金プランについて 

 

ライセンス※¹ 月額料金（税別） 

WinAutomation１ライセンス ￥10,000 

 

サポートプラン※¹ ²  月額料金（税別） 

AdvanceSupport ￥50,000 

BasicSupport ￥30,000 

CompactSupport ￥5,000 

DevelopmentSupport 別途見積 

 



※¹ 契約は 1 年間、以降１年単位の自動更新とさせていただきます。 

※² サポートプランのご契約は事務所の拠点ごととさせていただきます。 

 

現在ご利用いただいている運用サポートを新料金プランの「BasicSupport」と

読み替えさせていただき、引き続きサービスのご提供を行ってまいります。 

なお、これを機会に新料金プランへの移行をご希望される場合は、現在の契約

期間満了を待たずに新プランへの変更の対応をさせていただきます。 

 

プランのアップグレードについては随時受け付けております。ダウングレード

については契約の更新時期にご変更いただけます。プランの変更については、お

申し出の翌月から適用させていただきます。 

 

(2) 新サポートプランの内容について 

新サポートプランの内容については別添の資料をご覧ください。 

 

以上 

お問い合わせ 

株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所 

担当：佐々木・築達 

Tel：070-1265-0199・090-6522-8246 


